重庆理工职业学院工会委员会
关于2024年“三八红旗手”评选结果的
公 示

各分工会：
根据《重庆理工职业学院工会委员会关于评选表彰2024年“三八红旗手”的通知》（渝理工职院工〔2024〕1号）文件精神，经各分工会推荐，学校工会按照评选条件，对各单位推荐的候选人进行认真评审，确定张劲秋等8名同志为2024年度“三八红旗手”人选。现将学校工会评选结果给予公示，名单见附件。
公示时间为2024年3月5日至3月7日。在此期间，欢迎大家以来信、来电、来访的方式向学校工会或学校纪委反映情况，发表看法和意见。
一、受理时间
公示期内工作日：9:00—17:00
二、联系方式
座  机：（023）62563008、（023）62566808
手  机：17338338777、17772316989（同时可受理短信反映问题）
信箱地址：1096472902@qq.com
联系地址：学校行政楼5楼521室

重庆理工职业学院工会委员会
2024年3月5日

[bookmark: _GoBack]

附件
重庆理工职业学院工会委员会
2024年“三八红旗手”评选拟表彰名单

	序号
	姓名
	分工会名称
	入职时间
	职务
	备注

	1
	张劲秋
	机关分工会
	2020年9月
	财务处职员

	2
	何雨洋
	大数据学院分工会
	2022年9月
	辅导员

	3
	胡洁
	城乡建设学院分工会
	2022年8月
	教研室副主任

	4
	黄兆
	财经学院分工会
	2022年3月
	辅导员

	5
	彭彦
	智能工程学院分工会
	2022年9月
	院长助理

	6
	邹映
	通识教育学院、马克思主义学院分工会
	2021年5月
	专任教师

	7
	杨琴
	基建后勤分工会
	2022年3月
	资产管理员

	8
	邢娇
	卫生健康学院分工会
	2021年8月
	辅导员

	— 1 —

— 2 —

— - 1 - —